Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019

№ 95
Об отмене постановления администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 27.05.2013 №46 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
На основании протеста заместителя Гусь-Хрустального межрайонного прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 27.05.2013 № 46 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» со всеми изменениями.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

И.о.главы администрации

Д.П. Макарова